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
-День маркетолога.   

 27 октября
-День автомобилиста.

  ПОЗДРАВЬТЕ    В    ГАЗЕТЕ 
автолюбителей 

и водителей - профессионалов
с  Днём автомобилиста в газете от 25 октября!

Стоимость поздравительного модуля - 300 рублей, 
двойной поздравительный модуль- 550 рублей. 
Справки по телефонам: 3-70-39, 3-29-48. 

Получать  поздравления  всегда  приятно!!!

 
 Наш адрес: 1 квартал, д. 55 (административное здание), 

каб. 209. Тел. 3-70-39.

Алёну Петровну Серёгину 
ПОЗДРАВЛЯЮТ С ЮБИЛЕЕМ ЛЮБЯЩИЕ БЛИЗКИЕ: 

МАМА, ДОЧКА, СЫНОК, ВНУЧКА, НЕВЕСТКА. 
ЖЕЛАЮТ КРЕПКОГО ЗДОРОВЬЯ, СЧАСТЬЯ И ВСЕГО

 САМОГО НАИЛУЧШЕГО! 

Моя самая родная, мой самый дорогой в мире человек – 
моя любимая мамулечка!

Я поздравляю тебя с юбилеем. Тебе всегда будет восем-
надцать, так же, как и мне! Спасибо за то, что подарила мне 
жизнь! Каждый год 20 октября мы празднуем два дня рожде-
ния: твой и мой. В своё 22-летие ты получила в подарок меня! 
Сегодня мы отмечаем на двоих 78 лет! По-моему, это пре-
красный возраст, когда всё самое прекрасное и светлое ещё 
впереди! 

Тебе сегодня пятьдесят, родная мама!
Но как по мне, ты не меняешься совсем.
Твоя заботливость меня всё время тянет
И отвлекает от моих проблем.
Даришь любовь и милую улыбку,
Прикосновения, нежные, как шёлк.
Прощаешь ты мне все мои ошибки,
И веришь в то, что выйдет из меня толк.
Те поучения, что ты давала, не забуду,
Пусть в жизни солнце будет, не дожди! 
Тебя всю жизнь обожать я буду,
Ведь ты мне 
подарила жизнь! 

ЛЮБЯЩАЯ ТЕБЯ ДОЧЬ МАРИЯ.  

«Спасибо, мама, за моё рожденье»-
Я искренне, всем сердцем говорю.
Спасибо за заботу и терпенье,
Тебя, родная, я благодарю.

Спасибо, мама, за каждую молитву,
В которой вспоминаешь ты меня,
Мы связаны невидимою нитью,
Что божьей милостью защищена.

Благодарю за то, что воспитала,
Мне отдавая лучшее всегда.
Я знаю, мама, много ты познала -
Была и радость... И была беда.

Ложилась спать ты поздними ночами,
Лишь только бы всё было у меня.
Я помню, мам, глаза твои в печали,
Уставшие, куда-то вдаль глядят.

Как ты тихонько мне на ухо шепчешь,
Лаская мои волосы рукой:
- Еще немножко и нам станет легче,
И прижимаешься ко мне щекой.

Спасибо, мам, за жизнь мою земную,
За солнечный закат и за зарю.
Спасибо Богу за тебя, родную!
За все тебя я, мам, благодарю!

НОРКА,  МУТОН,  ДУБЛЁНКИ. 
Производство - город Пятигорск. 
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РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       НЕДВИЖИМОСТЬ

 ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сай-
те  www. expert-raduga.ru. Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА  НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Леви-
но поле и Диктора Левитана. Фото, цены, планиров-
ки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru. Тел.: 
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

КОМНАТЫ:  в 9 квартале: д.№6, 5 эт., 15 кв.м, 
с балконом, 400 тыс.руб.;  БЛОКИ в общежитиях 9 
кв-ла, д.№4, 6 и 8, на 2 и 3 эт., S=31, 38, 39 кв.м, от 
950 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

КОМНАТУ в общежитии, 9 квартал, д.№8, 4 эт., 
13 кв.м, 390 тыс. руб.; БЛОК в общежитии, 3 этаж, 
не угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на 
маленький блок или комнату.   Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д. №3 
на   1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у 
разд., никто не проживает, чистая продажа. Тел. 
8-920-901-15-01.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: д.№20 
и №23 «влад.» серии на 2 и 6 эт., S=33/17/8 кв.м, в 
хор. сост.; в д.№16, №17 на 6 эт., S=34/19/6 кв.м, 
1050 тыс. руб. Тел. 8-906-613-03-03.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ, не угл., S=31 кв.м, 
в обычном состоянии, 780 тыс. руб. Тел. 8-920-624-
13-13.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале: 
д.№13, 5 эт. , S=34/19/9,5 кв.м, ПВХ, лоджия,с/у в 
кафеле;  д.№16, 2 эт., S= 34/20/6 кв.м, лоджия, ПВХ, 
недорого. Тел. 8-903-831-08-33.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ в 1 квартале в кирп. 
домах: №32, 34 на 4, 7, 11, 12 эт., S=37 кв.м, боль-
шая лоджия; №15, на 11 эт., S=34 кв.м, в хор. сост. 
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